
Uchwała Nr XXXII/183/2006

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 15 marca 2006r.

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Sadlinki na 2006r..

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz.220,

Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80

poz.717) oraz art. 165, art. 166, art.173 ust. 1 i 4, art. 184, art. 188 ust.2 oraz art. 195 ust. 2 i

art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 249,

poz.2104, Rada Gminy Sadlinki uchwala, co nast�puje:

§ 1

1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy na rok 2006 w wysoko�ci 10.619.902,- zł zgodnie z

zał�cznikiem Nr 1

2. Dochody uchwalone w § 1 ust.1 obejmuj�:
- dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rz�dowej w kwocie

1.561.595,-
- dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych na kwot�

50.000,- zł.

§ 2

Ustala si� na rok bud�etowy 2006 przychody z tytułu zaci�gni�cia kredytu długoterminowego

(§ 952) w kwocie 226.000,-zł i rozchody z tytułu spłat kredytów i po�yczek w kwocie

893.591,- zł w tym: (§ 992 stanowi kwot� 497.868,87) i (§ 963 stanowi kwot� 395.722,13)

§ 3

1. Ustala si� wydatki bud�etu Gminy na rok 2006 w wysoko�ci 9.952.311,- zł zgodnie

z zał�cznikiem Nr 2

2. Wydatki uchwalone w § 3 ust.1 obejmuj�:
1) wydatki bie��ce w wysoko�ci 9.150.916,-zł

w tym: -

a) na wynagrodzenia i pochodne 5.254.772,-zł

b) wydatki na obsług� długu 15.000,-zł

c) wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rz�dowej w kwocie 1.561.595,- zł

d) wydatki na realizacj� zada� okre�lonych w programie profilaktyki problemów

alkoholowych na kwot� 46.000,- zł

e) wydatki na zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 4.000,- zł



f) tworzy si� rezerw� ogóln� w kwocie 20.000,- zł

g) ustala si� dotacje z bud�etu Gminy w wysoko�ci w wysoko�ci 78.836,- zł zgodnie z

zał�cznikiem Nr 3.

2) wydatki maj�tkowe na kwot� 791.840,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 4

§ 3

Ustalona nadwy�ka bud�etowa w kwocie 893.591,- zł zostanie przeznaczona na spłat�
kredytów i po�yczek wykazanych w rozchodach bud�etu.

§ 4

Ustala si� dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej

zgodnie z zał�cznikiem Nr 5

§ 5

Ustala si� plan wydatków zwi�zanych z wieloletnim programem inwestycyjnym na lata 2006-

2008 zgodnie z zał�cznikiem Nr 6

§ 6

Zatwierdza si� plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i

Gospodarki Wodnej na 2006r. zgodnie z zał�cznikiem Nr 7

§ 7

Upowa�nia si� Wójta Gminy Sadlinki do:

1) zaci�gni�cia zobowi�za� z tytułu umów, których realizacja w roku nast�pnym jest

niezb�dna dla zapewnienia ci�gło�ci działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2007

roku do kwoty 800.000,-zł

2) upowa�nia si� Wójta Gminy do zmian w planie wydatków w wył�czeniem przeniesie�
mi�dzy działami,

3) upowa�nia si� Wójta Gminy do zaci�gania kredytów i po�yczek na pokrycie

wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego deficytu bud�etu do kwoty 100.000,-zł

4) spłaty zobowi�za�, w tym z tytułu zaci�gni�tych kredytów i po�yczek.

§ 8

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urz�dowym

Województwa Pomorskiego.

Przewodnicz�cy Rady

Mirosław Zdankiewicz























Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/183/2006

Rady Gminy Sadlinki z dn, 15.03.2005r.

Zestawienie Dotacji podmiotowych i celowych na 2006r.

Dz. Rozdz. § Dotacje Kwota Przeznaczenie
921 92116 2480 Podmiotowa 47.000 Samorz�dowa Instytucja Kultury –

Biblioteka
801 80104 2310 Celowa 23.436 Dotacja dla Miasta Kwidzyna na

dofinansowanie Przedszkoli do
których ucz�szczaj� dzieci z gminy
Sadlinki

854 854154 2820 Celowa 8.400 Dotacja przeznaczona na
stypendia dla młodzie�y

Razem: 78.836



Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/183/2006

Rady Gminy Sadlinki z dn, 15.03.2006r.

PROPGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI
NA ROK 2006

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Szacunkowy
koszt zadania

Plan na
2006r.

1. Budowa oczyszczalni �cieków i kanalizacji sanitarnej

w miejscowo�ci Wi�liny

3.685.774 296.000

2. Budowa wodoci�gu wiejskiego w m. Bronisławowo i

Sadlinki – Piaski

47.000 47.000

3. Budowa chodnika w miejscowo�ci Sadlinki - Białki 80.000 80.000
4. Remont Drogi Gminnej w m. Glina 150.000 50.000
5. Zakup programu i sprz�tu komputerowego do USC 5.000 5.000
6. Zakup programów i sprz�tu komputerowego 18.000 18.000
7. Zakup samochodu stra�ackiego do OSP 40.000 40.000
8. Budowa o�wietlenia ulicznego na terenie Gminy 30.000 30.000
9. Modernizacja �wietlicy wiejskiej –„Centrum

kulturalno rekreacyjne wsi Okr�gła ł�ka-roboty

budowlane

96.240 96.240

10. Modernizacja �wietlicy wiejskiej-„Centrum

kulturalno-rekreacyjne wsi Okr�gła Ł�ka-zakup

sprz�tu

42.100 42.100

11. Budowa Skate Parku oraz Parku Wypoczynkowego-

kompleks rekreacyjno sportowy Sadlinki

87.500 87.500

RAZEM: 791.840



Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/183/2006

Rady Gminy Sadlinki z dn, 15.03.2006r.

Dochody z zakresu administracji rz�dowej na 2006r.

Dz. Rozdz. § Dochody 5% dochodów
nale�nych
gminie

Dochody do
przekazania

750 75011 2350 14.000 700 13.300

Dotacje i Wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej

Dział Rozdział DOTACJE Wydatki
750 75011

w tym: bie��ce

inwestycyjne

49.000
44.000

5.000

49.000
44.000

5.000

751 75101
w tym: bie��ce

860
860

860
860

852

85203
w tym: bie��ce

85212
w tym: bie��ce

85213
w tym: bie��ce

85214
w tym: bie��ce

1.511.735

67.320
67.320

1.384.280
1.384.280

7.440
7.440

52.695
52.695

1.511.735

67.320
67.320

1.384.280
1.384.280

7.440
7.440

52.695
52.695

OGÓŁEM: 1.561.595 1.561.595



Zał�cznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/183/2006

Rady Gminy Sadlinki z dn, 15.03.2006r.

PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2006-2008
Wysoko�� wydatków z bud�etu finansowanych z dochodów i przychodów W tym wysoko��

wydatków z
bud�etu finansowanych z

przychodów po�yczek i

kredytów

2007 2008W roku bud�.2006

l.p.

Nazwa programu Cel i jego zadania

Jednostka

organizacyjna
realizuj�ca program

lub koordynuj�ca

wykonanie

Okres

realizacji
programu,

termin

rozpocz�cia i

zako�czenia

Ł�czne

nakłady
finansowe

na zadanie

w okresie

jego

realizacji

Dotychcz

asowe
nakłady

poniesion

e na

finansow.

zadania

I Kw.

realizacji

Pozostałe

kwartały

I kwartał

realizacji

Pozostałe

kwartały

I kwartał

realizacji

Pozostałe

kwartały

W roku

bud�et.

2006

2007 2008

1. Remont drogi Gminnej
w miejscowo�ci Glina

Poprawienie

warunków

komunikacji terenu

Gminy Sadlinki

Urz�d Gminy Sadlinki

Ref. ds. Infrastruktury
Gminy, Gospodarki

Komunalnej i Ochrony

�rodowiska

2006-2008 150.000 -- 50.000 -- 50.000 -- 50.000 -- -- --

2. Budowa oczyszczalni i
kanalizacji terenów
nadwi�la�skich –
I etap,
a w tym:

Podł�czenie nowych

gospodarstw do

oczyszczalni

�cieków

Urz�d Gminy Sadlinki
Ref. ds. Infrastruktury

Gminy, Gospodarki

Komunalnej i Ochrony
�rodowiska

2004-2008 5.793.100 56.774 296.000 -- -- 3,333,000 800,000 1307,326 -- -- --

3.

Budowa chodników
w miejscowo�ci Sadlinki

Usprawnienie

komunikacji dla

pieszych i poprawienie

bezpiecze�stwa

Urz�d Gminy Sadlinki

Ref. ds. Infrastruktury

Gminy, Gospodarki

Komunalnej i Ochrony

�rodowiska

2004-2007 235.000 118.000 -- 80.000 -- 37.000 -- -- -- -- --

4. Modernizacje stacji
uzdatniania wody w Gminie
Sadlinki

Poprawienie jako�ci

wody w Gminie

Sadlinki oraz

wydajno�ci

Urz�d Gminy Sadlinki

Ref. ds. Infrastruktury

Gminy, Gospodarki

Komunalnej i Ochrony

�rodowiska

2005-2008 1.000.000 45.000 -- -- 500.000 -- 455.000 -- -- --

5. Moder. �wiet.Wiejskiej -
:Centrum Kulturalno
Rekreacyjne Wsi Okr�gła
Ł�ka

Zaspokojenie potrzeb

społeczn. I

Kulturalnych przez
podniesienie stand.

�ycia i pracy na wsi

Urz�d Gminy Sadlinki

Ref. d.s. Infrastruktury

Gminy, Gospodarki
komunalnej i ochrony

�rodowiska

2005-2006 147.600 9.260 138,340 -- -- -- -- 138,000 -- --

Razem 7.325,700 229.034 434,340 130,000 -- 3,920.000 800,000 1,812,326 138,000 --




